
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715796

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Beroun

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 579 m?, Beroun,
ul. Nad Máchovnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873609 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, Nad Máchovnou

Prodej pozemku k bydlení, 579 m?, Beroun, ul. Nad
Máchovnou

K prodeji nabízíme stavební pozemek ve vyhledávané lokalitě v
Berouně Nad Máchovnou. Výměra je 579 m2 + spoluvlastnický
podíl na přístupové cestě. Jsou zde kompletní inženýrské sítě -
připojení na veřejný vodovod, elektřinu a kanalizaci. Vyvýšená
poloha na kopci poskytuje úchvatné panoramatické výhledy a
klidné místo v bezprostřední blízkosti přírody. Již jsou zde
postaveny nové domy a další jsou ve výstavbě. Zvolte si i Vy svoje
místo k bydlení. Výhodou je nedaleké obchodní centrum, škola,
školka, kulturní a sportovní vyžití. Nájezd na dálnici D5 (Praha -
Plzeň) je do 5 minut. V Praze Zličíně jste za 20 minut. Majitel
upřednostňuje prodej pozemků plátci DPH. Lze financovat
hypotečním úvěrem, který Vám vyřídí náš finanční expert. Více
informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 416 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 579

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715796

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Beroun

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku trvalý travní porost

Realitní makléř

Seyfried Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


